АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕМЬЯССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2017 года № 12
р.п. Дергачи

О внесении дополнений в

постановление главы администрации
Демьясского МО от 21.04.2016 года №08

Руководствуясь Уставом Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального  района Саратовской области, администрация Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 1 постановления главы администрации Демьясского МО от 21.04.2016г №08 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование ФГБУ «Управление «Саратовмелиоводзох» изложить в следующей редакции: «. 1 Предоставить ФГБУ «Саратовмелиоводхоз» ОГРН 1026403340260, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 7423 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 64:10:000000:3383, расположенный по адресу: Саратовская область, Дергачевский район, 2 км восточнее п. Радуевка, для использовании в целях: для размещения ГТС. Обременений (ограничений) нет.
.
Глава Демьясского
муниципального образования

                              В.В. Власов